
 

 

Zarządzenie Nr 855/2925/23 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 11 sierpnia 2023 roku 

 

 

w sprawie:  powołania na stanowisko Dyrektora Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego  

w Koszalinie Pana Andrzeja Mielcarka. 

 

 

  Na podstawie art. 15 ust. 1-2 i 5 oraz 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zmianami), art. 68 § 1 i 11  

i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465), po przeprowadzeniu konkursu 

na stanowisko dyrektora Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1.   1. Powołuję Pana Andrzeja Mielcarka na stanowisko Dyrektora Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza 

Słowackiego w Koszalinie. 

2. Powołanie następuje na czas określony obejmujący 3 sezony artystyczne tj.  od 1 września 2023 roku 

do 31 sierpnia  2026 roku. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Bałtyckim Teatrze Dramatycznym im. Juliusza 

Słowackiego w Koszalinie na okres oznaczony w ust. 2. 

 

§ 2. Wynagrodzenie zostanie określone w odrębnym piśmie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                

 

 

                                                                                            Piotr Jedliński 

 


